
blovické noviny
Číslo 2/2016 29. ledna Ročník XXVI.

•	Prezident	České	republiky	
navštíví	Blovice

•	Oznámení	MěÚ	o	zlatých	
a	stříbrných	svatbách

•	Slavnostní	události	v	obřadní	
síni	MěÚ	a	zámecké	kapli	
v	roce	2015

•	Pro	blovické	turisty		
a	cykloturisty

•	Kroužek	mladých	hasičů	–	
ohlédnutí	za	rokem	2015

•	Několik	čísel	z	evidence	
obyvatel

•	Pozvánka	na	zimní	
Bludníček

•	Sokolové	uspořádali	
maškarní	bál	pro	děti

•	Další	zprávy	a	informace

Dnes si můžete přečíst

Český zahrádkářský svaz Základní 
organizace Blovice zve všechny své čle-
ny na Výroční členskou schůzi, která se 
bude konat v sobotu 20. února 2016 od 
14.00 hodin v sále restaurace U nádra-
ží. Obvyklý program s občerstvením. 

Srdečně zveme. 
Výbor ZO Blovice

preziDent české republiky 
miloš zeman navštíví 
9. února 2016 blovice

Prezident	České	republiky	Miloš	Zeman	navštíví	
ve	dnech	8.–10.	února	2016	Plzeňský	kraj.	

V	rámci	této	návštěvy	zavítá	9.	února	i	do	našeho	města.

Oznámení	MěÚ	o	zlatých	a	stříbrných	svatbách

Městský úřad Blovice zajišťuje v obřadní síni Městského úřadu nebo v kapli na zámku 
Hradiště zlaté a diamantové svatby občanů našeho města.

Z tohoto důvodu žádáme občany, kteří toto krásné jubileum v roce 2016 oslaví a mají zá-
jem uspořádat zlatou či diamantovou svatbu se svou rodinou v obřadní síni MěÚ Blovice, 
popř. v zámecké kapli, aby se přihlásili jeden až dva měsíce předem (dojednání vhodného 
termínu a zajištění oddávajícího) na matrice, Hradišťská 271, H. Brejchová.

Případně bychom uvítali předběžné telefonické oznámení do konce února 2016, abychom 
včas mohli rezervovat termíny v průběhu roku – tel. 371 516 133 – matrika MěÚ.

Na přání jubilantů je také možné, aby zástupci MěÚ předali gratulaci pouze v rodině.

Pro	zájemce	o	zasílání	pozvánek	
z	Muzea	jižního	Plzeňska	v	Blovicích,	p.	o.

Stále rozšiřujeme databázi zájemců o zasílání pozvánek a informací o výstavách  
a akcích muzea formou elektronické pošty. Svůj e-mailový kontakt můžete nahlásit osobně 
v pokladně muzea nebo poslat na knihovna@muzeum-blovice.cz či podrouzkova@muze-
um-blovice.cz. S Vaším svolením budete zařazeni do okruhu příjemců hromadného e-mailu 
s pravidelnými informacemi o dění v muzeu (adresy jsou uváděny ve skryté kopii).

Daniela Podroužková

pozvání

SŠ a ZŠ OSELCE, č. p. 1, 335 46 Oselce
srdečně zve všechny rodiče 

a budoucí prvňáčky 
na ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY 

pro školní rok 2016/2017 
ve čtvrtek 11. února 2016 

od 8.00 do 16.00 v budově základní školy, 
ul. 5. května 621, Blovice

Rodiče si s sebou přinesou rodný list 
dítěte a občanský průkaz.

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU. 
Vedení školy 

16.00  Příjezd do Blovic 
16.05  Setkání s představiteli města
16.35 Konec setkání,
 přejezd na setkání s občany
16.40  Setkání s občany Blovic 
 v Lidovém domě 
17.20 Konec setkání,
 odjezd do Plzně
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Zprávy	z	městského	
kulturního	střediska

•	 Autobusy	 na	 muzikál	 Angelika	
odjíždějí v neděli 21. února 2016 ve 
12.00 od Lidového domu.

•	 V průběhu letošního roku plá-
nujeme	 zájezdy	 na	 následující	 muzi-
kály:	ADDAMS	FAMILY	a	ANTOINETTA	
–	 KRÁLOVNA	 FRANCIE.	 (Muzikál Tři 
mušketýři nebude v roce 2016 uvá-
děn).	Přihlášky	již	nyní.

•	 Taneční kurz pro pokročilé s ta-
nečními	 mistry	 L.	 a	 F.	 Gregoriadeso-
vými bude zahájen v pátek 4. března. 
Stále je několik volných míst – přihlá-
sit se můžete v Lid. domě.

•	 V sobotu 13. února od 15 hodin 
se bude konat v Lidovém domě pro 
děti KOUZELNÝ	 KARNEVAL	 s pravým 
kouzelníkem. Dvouapůlhodinový pro-
gram bude plný kouzel, soutěží a písni-
ček.	Vstupenky	na	místě	od	14	hodin.

•	 V neděli 28. února 2016 ve 
14 hodin opět navštíví Lidový dům 
Michal	 Nesvadba	 z	 Kouzelné	 školky	
s pořadem Michal na hraní.	Vstupenky	
již v prodeji v Lidovém domě.

•	 OTYLKA – to je název kome-
die v podání herců Divadla Pavla 
Trávníčka, kterou uvádíme v Lido-
vém domě ve čtvrtek 17. března 2016  
od 19.00 hodin.	Hrají:	Pavel	Trávníček,	
Kateřina Kornová, Václav Upír Krejčí, 
Petr	Jablonský,	Monika	Fialková	a	dal-
ší. Předprodej vstupenek v LD.

•	 Již	jsou	v	prodeji	vstupenky	na	
koncert slovenské	 hudební	 skupiny	
PROGRES, který se bude konat v so-
botu 26. března 2016.

Bližší	informace	na	tel.:	371	522	236,	
737 740 174, info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

přeHleD plesů v liDovém DomĚ v roce 2016

• 30. 1. 2016 motoristický ples
• 13. 2. 2016 dětský maškarní bál – Kouzelný karneval
  s pravým kouzelníkem
•	 19.	2.	2016	 ples	Unie	rodičů	ZŠ	a	gymnázia
• 26. 2. 2016 sportovní ples
• 12. 3. 2016 řeznický bál

přeHleD slavnostnícH 
uDálostí uskutečnĚnýcH 
v roce 2015 v obřaDní síni 

mĚú a zámecké kapli 

Unie rodièù pøi Základní škole v Blovicích a Sdružení rodièù a pøátel  Gymnázia v Blovicích 

poøádájí tradièní

spoleèenský

19. února 2016

PLES UNIE RODICU

K tanci a poslechu hraje
ORION

hodin
od 20 do é

 

Li
v ho domu
l vi e

 B o
c

á
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VSTUPNÉ:  100,-Kè

Slavnostní uvítání nových občánků do 
života:

• Vítání občánků se v obřadní síni MěÚ 
uskutečnilo během roku celkem 2×

• 21. 03. 2015
•   7. 11. 2015
• V roce 2015 se narodilo 18 dětí, přivítá-

no bylo 16 nových občánků (tzn. i děti naro-
zené v roce 2014). 

Slavnostní	předávání	vysvědčení	a	ma-
turitních	 vysvědčení	 žákům	 a	 studentům	
škol	v	Blovicích:

• Gymnázium Blovice – předávání matu-
ritních vysvědčení studentům dne 1. 6. 2015 
v kapli sv. Ondřeje na zámku Hradiště

• Základní škola Blovice – předávání 
závěrečných vysvědčení žákům devátých tříd 
dne 26. 6. 2015 v zámecké kapli

Uzavření	manželství:
V roce 2015 bylo v matričním obvodu Blo-

vice uzavřeno celkem 40 sňatků: 

• 22 sňatků v zámecké kapli 
•   8 sňatků na radnici
•   8 sňatků mimo obřadní místnost –  

      (Milínov, Vlčtejn, Únětice)
•   2 církevní sňatky 
Zlaté	svatby,	rubínová	svatba:
V roce 2015 oslavilo v rodinném kruhu zla-

tou svatbu (50 let společného života) celkem 
5 manželských párů. 

V roce 2015 oslavil v rodinném kruhu 
rubínovou svatbu (40 let společného života) 
jeden manželský pár.

Fotografie z většiny zmíněných akcí 
můžete nyní i v průběhu roku shlédnout na 
oficiálních stránkách města: http://www.
blovice-mesto.cz/mesto/mestsky-urad/od-
bory-a-oddeleni/oddeleni-spravni-op-cd-
eo-matrika/fotogalerie/

Hana Brejchová, 
matrikářka
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pro blovické turisty a cykloturisty
brDské cyklotoulání 

Před dvěma roky jsem vás na stránkách 
BN lákal k aktivnímu poznávání okolí Blovic 
ze sedla kola. Protože jsem na 
tenhle seriál článků zazname-
nal kladné ohlasy a protože se 
konečně po letech diskuzí ot-
vírá tajemný vojenský prostor 
Středních Brd, rozhodl jsem se 
pozvat vás do tohoto krásného 
opuštěného kraje. 

Abychom ovšem mohli po-
znávat Střední Brdy, musíme 
se tam nejdříve dostat. Jde to 
samozřejmě autem, v sezoně 
brdským cyklobusem, ale jde 
to i po ose, tedy na kole. A tak 
náš dnešní výlet bude o Brdech 
jižních. Lze jej použít jako sa-
mostatný výlet, tak jak je po-
psán, nebo lze jednu či druhou 
část využít pro nástup na delší 
trasu, nebo při návratu z nově 
otevřených Středních Brd.

Z blovického náměstí se vy-
dáme po červené turistické Cecimou, okolo 
židovského hřbitova a rybníka pokračujeme 
stále po červené, až na silnici na Struhaře. Po 
silnici dojedeme do Struhař a stále po červe-
né pokračujeme ještě pár desítek metrů na 
Spálené Poříčí. Kousek za vsí odbočíme (stále 
s červenou), projedeme pastvi-
ny a přijedeme na kraj lesa. Teď 
budeme turistickou značku sle-
dovat pozorně, až narazíme na 
lesní cestu, odbočující vpravo. 
Opustíme červenou a dáme se 
lesní cestou z mírného kopeč-
ka. Asi po jednom kilometru se 
dostaneme na silnici. Odbočí-
me vlevo, vyšlápneme kopeček 
a za chvíli jsme v Nechánicích. 
Tady se napojíme na cyklotra-
su 2147 a po ní sjedeme okolo 
hájovny Obora na křižovatku 
se silnicí od Spáleného Poříčí 
na Nové Mitrovice. Tuto pouze 
přejedeme a míříme dolů z kop-
ce na Mítov. V Mítově se dáme 
doprava, kousek směřujeme na 
Mitrovice, ale pár desítek metrů 
za autobazarem odbočíme vlevo 
a polní cestou vyjedeme ze vsi. 
Lehce stoupáme až k silnici z Nových Mitrovic 
na Planiny. Na této se dáme vlevo, ale jen asi 
600 metrů, než v levotočivé zatáčce budeme 
pokračovat rovně do lesa, okolo samoty Na 
pile a bývalého dvora. Po necelém kilometru 
nám přijde zleva zelená TT, po které pokra-
čujeme až na křižovatku Křtí. Tady se dáme 
doprava a pokračujeme po žluté na další kři-
žovatku Pod skalami. Tady žlutou opustíme 
a odbočíme doleva. Čeká nás mírný sjezd až 
na kraj obce Míšov, do místní části Huť. Kdysi 

tady bývala sklárna. Odtud ovšem musíme 
vystoupat poměrně brutální kopec na náves 

a ještě kousek k legendárnímu místu všech 
brdských cyklistů – ke Grilu Míšov. Pokud vás 
přepadne hlad, pak vězte, že místní klobásy 
jsou obrovské a výborné.

Teď nás čekají dva kilometry po silnici 
1/19 na Teslíny. Je třeba sledovat provoz, už 

nejsme v lese, ale na poměrně frekventované 
silnici.  Překročíme hranice kraje a pokraču-
jeme tak, že vystoupáme k nejvýše položené 
vsi v Brdech, což jsou Teslíny (710 m n. m.). 
Tady odbočíme ze silnice vpravo na lesní ces-
tu. Nyní nás čeká orientačně trochu nároč-
nější putování mezi brdskými boudami. Celé 
Jižní Brdy jsou charakteristické tím, že na 
všech významných křižovatkách jsou lesác-
ké boudy, které mimo jiné slouží jako dobré 
orientační body. A my se jich budeme držet. 

A ještě jedna dobrá zpráva. Z Teslín až do 
Blovic budeme téměř stále klesat. Ale zatím 

jsme v Teslínech, kde tedy od-
bočíme ze silnice doprava a po 
zelené TT dojedeme k první 
boudě, kterou je Spálená. Tady 
odbočíme vpravo a po žluté TT 
pokračujeme k chatě Rouben-
ka. Tam se dáme opět vpravo 
a ještě asi 300 metrů pokraču-
jeme po žluté do kopce, ovšem 
v okamžiku, kdy cesta začíná 
stoupat prudce, nás čeká od-
bočka doprava. Nyní jedeme 
kilometr po neznačené cestě, 
až dojedeme k Červené boudě. 
Pokračujeme vlevo, přehoupne-
me se přes mírný kopeček a po 
kilometru jsme na další křižo-
vatce, kde odbočíme doleva, 
na žlutou TT. Po žluté, kolem 
chaty Moricka, pokračujeme ke 
křižovatce Na Dlouhé. Dáme se 
doprava a po červené TT stále 

mírným klesáním směřujeme k silnici od Ra-
došic k Chynínu. Červená se nám sice po cestě 
ztratí, (odbočí doprava), my ale pokračujeme 
stále rovně až na silnici, kde se dáme vpravo 
na Chynín. Kdo si chce ještě užít, odbočí před 
Chynínem vlevo na zelenou TT do Čížkova 

a tady se může rozhodnout, 
zda do Železného Újezdu nebo 
na Přešín. Ti, kteří toho mají 
dost, asi dají přednost cestě 
přes Chynín, směrem na Nové 
Mitrovice. Tam ale nedojede-
me, neboť asi po jednom a půl 
kilometru odbočíme doleva po 
silnici na Železný Újezd. Tady 
stojí za to, pokud je příznivé po-
časí, vystoupat na rozhlednu. 
(Ale o tom už jsme psali). A ze 
Železného Újezdu do Blovic, to 
už je sjezd za odměnu.

Celý výlet měří okolo 50 ki-
lometrů, nastoupáme asi 800 
metrů, ale tahle projížďka za 
tu námahu stojí. Jenom bych 
doporučoval vzít si sebou turis-
tickou mapu, určitě 1: 50 000, 
nebo turistickou navigaci. 
O jídle a hlavně pití nemluvě, to 

by na takovou trasu mělo být samozřejmostí.
A nyní, když už víme kudy do Středních 

Brd, nebo z nich, tak se můžeme vydat třeba 
na Padrťské rybníky, na Tok, Jordán, nebo 
kamkoliv jinam. Ale o tom příště.

A ještě drobné vysvětlivky: TT – turistická 
trasa, CT – cyklotrasa

Stanislav Říkovský

Chata Roubenka
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kroužek mlaDýcH Hasičů
– oHléDnutí za rokem 2015

nĚkolik čísel z eviDence obyvatel
k 31. 12. 2015

Rok 2015 je za námi, a my 
bychom se s našimi mladými 
hasiči, rádi podělili o svoje zá-
žitky.

Zúčastnili jsme se spousty 
soutěží. V první polovině roku 
se nám příliš nedařilo, něko-
likrát nás zklamala technika 
a na Okresní soutěži hry Pla-
men si náš kamarád Michal 
způsobil úraz při požárním 
útoku. 

V druhé polovině roku jsme 
si vše vynahradili a je to pro 
nás povzbuzením i do roku 
letošního. Na podzimním kole 
hry Plamen – závodu požár-
nické všestrannosti – se naše 
družstvo mladších umístilo 
na osmém místě, což je pěkný start do dru-
hé části jarního kola hry Plamen. Na soutěži 
pořádané naším sborem v říjnu se družstvo 
mladších umístilo na krásném třetím místě. 
Na další soutěži, nočním putování okolo Ze-
lené hory, se opět družstvo mladších umístilo 
na třetím místě. No a do třetice, na poslední 
soutěži v tomto roce u kamarádů v Rožmitálu 
pod Třemšínem, se opět naši mladší umístili 
na třetím místě. 

Dále jsme v loňském roce vystupovali s kul-
turním vystoupením na naší valné hromadě 
a na Shromáždění delegátů okresu Plzeň-jih 

v Železném Újezdu. Kulturní vystoupení skli-
dilo velký úspěch.

Také jsme se účastnili akcí našeho sboru, 
stavění máje a setkání žen čarodějných, přiví-
tali jsme parní mašinku na blovickém nádraží 
u příležitosti Slavností svobody, pomohli jsme 
při pořádání dne pro děti s názvem Hasiči dě-
tem, v rámci našich možností jsme se podíleli 
na údržbě hasičské zbrojnice a naší techniky. 
A na konci roku pro nás dospělí hasiči připra-
vili vánoční nadílku.

V rámci okresu jsme se zúčastnili soutěže 
Požární ochrana očima dětí. Do soutěže jsme 

zaslali obrázky s hasičskou 
tématikou. A Ti nejšikovnější 
byli také oceněni v rámci Ha-
sičského dne pro mládež, který 
se konal v říjnu v Oplotu. 

Každý čtvrtek a pátek jsme 
se scházeli na kroužku, kde 
jsme získávali hasičské znalos-
ti a dovednosti, připravovali se 
na soutěže a také jsme si hráli 
a soutěžili mezi sebou. Na spor-
tovní soutěže jsme se připra-
vovali v areálu naší hasičské 
zbrojnice. Vedoucí se snažili 
připravit co nejvěrohodnější 
dráhy disciplín, i když to bylo 
vždy jen v náznacích. Protože 
některé soutěže jsou atletické 
anebo náročné na délku drá-

hy, neměli jsme místo, kde bychom mohli 
přesně a dobře tyto disciplíny natrénovat. 
Proto i přes tuto nevýhodu si myslíme, že náš 
soutěžní rok 2015 byl velice úspěšný a bude-
me se snažit, aby ten letošní rok 2016 byl ještě 
úspěšnější. 

Chtěli bychom vás, kteří mladým hasičům 
fandíte, poprosit, abyste nám drželi palce, 
a my se určitě s vámi o naše úspěchy rádi po-
dělíme.

Za kroužek mladých hasičů
Ivana Školová

N kolik ísel z evidence obyvatel k 31.12.2015

Po et ob an  v Blovicích k 31.12.2015

Blovice 3165
Bohušov 41
Hradišt 348
Hradiš ská Lhotka 57
Hradiš ský Újezd 38
Komorno 82
Stará Hu 17
Štítov 110
Vl ice 213

Blovice celkem 4071

Narozených ob an     18

Zem elých ob an        38

Nejstarší ob ankou r. 2015 je pí Marie Plachá - 96 let, * 1919, Blovice . 47 

Nejstarším ob anem r. 2015 je p. Václav ezanka - 95 let,* 1920, Blovice . 365 

Zpracovala: H.Brejchová

počet občanů v blovicícH k 31. 12. 2015

Další	informace	z	evidence	oby-
vatel uvedeme v příštích novinách.

Zpracovala: H. Brejchová
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pozvánka na zimní bluDníček zprávy z JuDa

Novoroční	turnaj	mládeže	JIHLAVA	
17. 1. 2016 – účast 220 dětí.

MLÁĎATA  (9–10 let) 38 kg  
1.	místo		 	 Šimon	JAVŮREK

všechny	 soupeře	 porazil	 před	 ča-
sovým	limitem	/ypony/

MLADŠÍ	ŽÁCI (11–12 let)  50 kg  
1. místo   Štěpán Kolman 
2. místo   Pavel Kozák

porazili každý 2 chlapce, ve finále 
si	vybojovali	toto	pořadí

STARŠÍ	ŽÁCI  (13–14 let) 60 kg  
3. místo   Ondřej Hudec

krásné	třetí	místo	vybojoval	Ondra

PÍSEK – 23. 1. 2016

MLÁĎATA  (9–10 let) 28 kg  
2.	místo		 	 Jan	TOLAR	
   29 kg 
1.	místo		 	 Petr	ŠLAJS	
   33 kg 
2.	místo		 	 Šimon	JAVŮREK	
   37 kg 
1. místo   Petr HODEK 
   55 kg 
2. místo   Karolína JÍROVÁ 
Všichni měli 3 soupeře, Kája se prala 
s klukama.

Všem gratulujeme.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

13. 2. 2016 proběhne 2. ročník 
Zimního Bludníčku. Co letos čeká 
zájemce o turistiku a poznávání 
okolí Blovic? Budou to trasy různých 
délek, které nás zavedou na zajíma-
vá místa jako je např. rozhledna Ko-
žich, skalní masiv Čertovo břeme-
no nebo hora Bzí. V Chocenickém 
Újezdu, kde bude průchozí cíl, bude 
možnost nahlédnout do špejcharu, 
kde je od loňského roku zřízena 
muzejní výstavní expozice mysli-
vosti, rybářství a turistiky regionu. 
V Myslivecké hospodě si lze odpo-
činout, ohřát u krbu, dát si něco 
dobrého či případně v pozdějších 
odpoledních hodinách poslechnout 
produkci skupiny Lazarband. Do 
svých kalendářů si zájemci o účast 
na květnovém Bludníčku mo-
hou zapsat 28. květen. Bude to již  
6. ročník, na který plánujeme zase 
nějaké zajímavé trasy a ve spoluprá-
ci s muzeem akce pro děti. Těšíme 
se na Vaši účast!

Miluše Plechatá, KČT Bolevec

KLUB ESKÝCH TURIST
ODBOR BOLEVEC PLZE

poádá v sobotu 14. února 2015
1. roník pší akce 

na trasách: 10 (12,5), 16,5 a 22 km 
Trasa: 10 (pípadn 12,5 km)  

ZA POŽITKY DO MYSLIVECKÉ HOSPODY 
Blovice, Se, Chocenický Újezd, Chocenická Lhota, Komorno, Blovice 

Trasa: 16,5 – BLOUDNÍ BLOVICKEM
Blovice, Chocenice, Suš, Chocenický Újezd, Chocenická Lhota, Komorno, Blovice 

Trasa: 22 - S BLUDNÍKEM NA JEZEVÍ SKÁLU 

Start:   Blovice – nádraží D – 8,30 -  9,30 hodin 
  
Prchozí cíl:      Myslivecká hospoda 
                           Chocenický Újezd – 9,30  – 17 hodin
  
Startovné: lenové KT, mládež do 15 let 

a držitelé karet ISIC, ITIC a ALIVE  15,- K
  nelenové 20,- K

Odmna: pamtní list, samolepka, razítko IVV 

UBYTOVÁNÍ  NEZAJIŠUJEME !

Zajímavosti na trasách:  Blovice – židovský hbitov, zámek Hradišt - Muzeum jižního Plzeska; 
kaplika Svaté Barbory u See, hora Bzí nebo též Jezeví skála – 609 m.n.m. – zaazena do akce 
Vystup na svj vrchol (proslula v roce 1419 kázáním plzeského faráe Václava Korandy, který zde na 
svahu pod širým nebem šíil Husovo uení). Místu se íká Korandovy kameny. V blízkosti Velká skála s 
objeveným neolitickým sídlištm. 

Kontakt: Miluše Plechatá,  mob. 737 340 739 
plechata.kctbolevec@seznam.cz

www.kctbolevec.cz

Korandovy kameny 

Jezeví skála

www.dragonprint.cz
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z JeDnání raDy mĚsta Dne 25. 11. 2015

RM schvaluje
•	 Směrnici	k	provádění	inventarizace	ma-

jetku a závazků pro města Blovice, dle předlože-
ného návrhu

•	 Plán	 inventur	 na	 rok	 2015	 včetně	 navr-
žených změn (tj. 2 členové kontrolního výboru 
v komisi č. 4 navíc), dle předloženého návrhu

•	 odpisový	 plán	 příspěvkové	 organiza-
ce Základní školy Blovice na rok 2015 ve výši 
92.548 Kč, dle předloženého návrhu

•	 odpisový	 plán	 příspěvkové	 organiza-
ce Mateřské školy Blovice na rok 2015 ve výši 
233.950 Kč, dle předloženého návrhu

•	 bezúplatný	 převod	 nepotřebného	 majet-
ku města na příspěvkovou organizaci Dům dětí 
a mládeže Blovice, IČ: 69979375 – 4 kusů počí-
tačů s inventárními čísly 10022080, 10024580, 
10024600, 10024520, dle předloženého návrhu

•	 vyřazení	 pohledávky	 Fa	 č.	 11300087	
z účetnictví města ve výši 4.158,78 Kč

•	 vyřazení	závazku	Fa	č.	11300088	z	účet-
nictví města ve výši 4.453,47 Kč

•	 vyřazení	 pohledávky	 –	 blokové	 poku-
ty MP VS 0015122 z účetnictví města ve výši 
500 Kč

•	 vyřazení	pohledávky	z	účetnictví	města:	
povinný M. Z., dlužná částka 200 Kč (exekuční 
titul 223/2005, VS 52210165)

•	 vyhovění	žádosti	Hospicu	sv.	Lazara	v	Plz-
ni, Sladkovského 2472/66a, 326 00 Plzeň, IČ: 
66361508, o poskytnutí finančního příspěvku 
na zajištění provozu a péče, a to ve výši 5.000 Kč, 
dle předloženého návrhu

•	 dodatek	uzavření	dodatku	č.	1	k	nájemní	
smlouvě mezi městem Blovice jako pronajíma-
telem a J. Š., trvale Plzeň, jako nájemcem, dle 
předloženého návrhu

•	 uzavření	nájemní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně pronajímatele a I. Š., bytem 
Blovice, na straně nájemce, na pozemek parc. č. 
1212/2 v k. ú. a obci Blovice, a to na dobu určitou 
s výší nájemného 10 Kč/m²/rok, se splatností 
vždy 1× ročně do 30. června příslušného kalen-
dářního roku, dle předloženého návrhu

•	 znění	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce jako prodávajícím a I. Š., bytem Blovice, jako 
kupujícím, na pozemek st. parc. č. 845 o výměře 
35 m² v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč/m² + 
související náklady, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	Smlouvy	o	zemědělském	pach-
tu mezi městem Blovice jako propachtovatelem 
a P. Š., bytem Blovice jako pachtýřem na po-
zemky v k. ú. Štítov u Blovic, obec Blovice parc. 
č: 71/1 o výměře 57 m2, parc. č. 75 o výměře 
7491 m2, parc. č. 534/5 o výměře 147 m2, dle 
předloženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 pozemku	 parc.	 č.	
2910 o výměře 3 815 m2 v k. ú. a obci Spálené 
Poříčí, na dobu neurčitou, výše nájemného 
2.000 Kč/ ha/ rok, dle předloženého návrhu

•	 nevyhovění	žádosti	T.	B.	a	J.	B.	na	odkou-
pení pozemku města Blovice parc. č. 1335/4 v k. 
ú. Blovice o výměře 116 m2, dle předloženého 
návrhu

•	 znění	kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce jako prodávajícím a p. J. Š. jako kupujícím na 
pozemek parc. č. 282/39 o výměře 159 m2 v k. ú. 
Hradiště u Blovic, který vznikl oddělením od po-
zemku parc. č. 282/26 v k. ú. Hradiště u Blovic, 
za cenu 50 Kč/m2, dle předloženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 zasedací	 místnosti	
v budově č. p. 148 v Hradišťské ulici v Blovicích 
o výměře 64,8 m2 v rozsahu 4 hodiny 1× týdně 
(konkrétně každou pracovní středu), nájemní 
smlouva na dobu neurčitou, dle předloženého 
návrhu

•	 nepřistoupení	 k	 nabídce	 spol.	 DOMOZA	
projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň, IČ: 
28145089 na zpracování žádosti o dotaci a mo-
nitoringu projektu „Vodovod Hájek, II. Etapa“, 
dle předloženého návrhu

•	 přidělení	nebytového	prostoru	č.	10	v	pří-
zemí budovy polikliniky, č. p. 259, Palackého 
ulice, Blovice p. J. P., bytem Břasy

•	 přidělení	bytu	č.	35	v	DPS	Blovice,	č.	p.	663,	
ul. 5. května, žadatelce p. M. K., trvale Přeštice

•	 revokaci	usn.	č.	15/15/395	ze	dne	7.	9.	2015	
s novým zněním: Rada města Blovice schva-
luje přidělení bytu č. 28 v DPS Vlčice, č. p. 70, 
336 01 Blovice, žadateli p. K.B., bytem Nezvěsti-
ce

•	 znění	kupní	smlouvy	mezi	prodávajícím	
městem Blovice a kupujícími p. V. D., a p. J. D., 
oba Blovice na prodej pozemku KN parc. č. 
1514/26 k.ú. a obec Blovice o vým. 11 m2 vznik-
lý oddělením od pozemku KN parc. č. 1514/10, 
k.ú. a obec Blovice dle geometrického plánu 
č.1757-66/2015, k.ú. a obec Blovice, a to za část-
ku 100 Kč/m2 + související poplatky, dle předlo-
ženého návrhu

•	 znění	 kupní	 smlouvy	 mezi	 prodá-
vajícím městem Blovice a kupující p. Ž. B., 
bytem Blovice na prodej pozemku KN parc. 
č. 1514/25 k.ú. a obec Blovice o vým. 7 m2 
vzniklý oddělením od pozemku KN parc. č. 
1514/10, k.ú. a obec Blovice dle geometrické-
ho plánu č. 1757-66/2015, k.ú. a obec Blovice, 
a to za částku 100 Kč/m2 + související poplat-
ky, dle předloženého návrhu

•	 znění	 kupní	 smlouvy	 mezi	 kupujícím	
městem Blovice a prodávajícími p. M. Š., trvale 
bytem Blovice a p. V. Ch., trvale bytem Blovice, 
na prodej pozemku KN parc. č. 432/59 o vým. 
83 m2, k.ú. a obec Blovice vzniklý oddělením od 
pozemku KN parc. č. 432/44, k.ú. a obec Blovice 
geometrickým plánem č.1760-237/2015, a to za 
částku 40 Kč/m2, dle předloženého návrhu

•	 prodloužení	 provozu	 noční	 autobusové	
linky N92 provozované ČSAD Autobusy Plzeň 
a.s. na období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016, dle 
předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 žádost	 TJ	 SOKOL	 Blovice,	 oddíl	 národní	

házené, Tyršova 270, Blovice o finanční podpo-
ru družstva žen s tím, že požadovaná částka je 
již zahrnuta v návrhu rozpočtu města Blovice 
na rok 2016

•	 dopisy	p.	J.	P.,	bytem	Blovice
•	 sdělení	 p.	 J.	 H.,	 trvale	 Blovice	 ze	 dne	

4. 11. 2015 s tím, že o prodej pozemku parc. č. 
278/8 o výměře 192 m² nemá na základě zveřej-
něného záměru zájem

•	 žádost	 p.	 V.	 W.,	 trvale	 Blovice,	 o	 vodo-
vodní přípojku ze dne 8. 11. 2015 (č. j. MUBlov 
15257/15)

RM ukládá
•	 ředitelce	MKS	LD	Blovice,	aby	bylo	řádně	

dbáno na označení a dodržování zákazu kou-
ření v reprezentačních prostorách Lidového 
domu

•	 odpovědět	na	dopisy	p.	J.	P.,	bytem	Blovice
•	 zveřejnit	 záměr	 pronajmout	 pozemek	

parc. č. 2910 o výměře 3 815 m2 v k. ú. a obci Spá-
lené Poříčí, na dobu neurčitou

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	zasedací	míst-
nosti v budově č. p. 148 v Hradišťské ulici v Blo-
vicích o výměře 64,8 m2 v rozsahu 4 hodiny 
1× týdně (konkrétně každou pracovní středu), 
nájemní smlouva na dobu neurčitou

RM odkládá
•	 uzavření	dodatku	č.	2	k	nájemní	smlou-

vě mezi městem Blovice a společností Alimex 
Nezvěstice a.s., do doby rozhodnutí o pozemku 
parc. č. 2910 o výměře 3 815 m2 v k. ú. a obci Spá-
lené Poříčí, dle předloženého 

•	 žádost	JUDr.	M.	K.	a	M.	K.	na	odkoupení	
částí pozemků města Blovice parc. č. 858/2, 
858/6 a 858/7 v k. ú. Blovice s tím, že žadatel 
bude seznámen se stanoviskem RM

RM předloží ZM
•	 v	souladu	s	§10,	písm.	d)	a	§84,	odst.	2,	

písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v plat-
ném	 znění,	 na	 základě	 §14	 odst.	 2	 zákona	 č.	
565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném 
znění OZV města Blovice č. 3/2015, o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňo-
vání komunálních odpadů dle předloženého 
návrhu

•	 návrh	 na	 uložení	 úkolů	 pro	 jednotlivé	
výbory v souvislosti s inventarizací a hospoda-
řením JSDH Blovice s tím, že Kontrolní výbor 
provede v rámci pravidelných inventarizací za 
r. 2015 a 2016 kontrolu a metodickou pomoc 
na úseku majetku města Blovice přiděleného 
v JSDH Blovice a dále zařadí své dva členy do 
inventurní komise č. 4, a dále Finanční výbor 
provede v 1. čtvrtletí r. 2016 u JSDH Blovice me-
todickou pomoc a následnou kontrolu na úseku 
dodržování rozpočtových pravidel a zákona o fi-
nanční kontrole ve veřejné správě

•	 výše	uvedené	kupní	smlouvy
•	 ke	schválení	návrh	rozpočtu	města	Blovi-

ce na rok 2016, dle předloženého znění
•	 ke	schválení	návrhu	rozpočtového	výhle-

du města Blovice na roky 2017–2019, dle předlo-
ženého znění
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z JeDnání raDy mĚsta Dne 7. 12. 2015

ze zaseDání zastupitelstva mĚsta 
Dne 14. 12. 2015

RM schvaluje
•	 navýšení	příspěvku	MKS	LD	Blovice	ve	

výši 24.650 Kč, dle předloženého návrhu
•	 záměr	realizace	stavby	el.	přípojky	kNN	

na pozemku parc. č. 460/32 v k. ú. a obci Blo-
vice, kterou bude dotčen pozemek města Blo-
vice parc. č. 460/56 v k. ú. a obci Blovice s tím, 
že projektant bude upozorněn na ochranné 
pásmo, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 umístění	 za-
řízení distribuční soustavy pro stavbu 
Blovice – PJ, Hájecká, p. č. 460/32 – kNN/
IP-12-0004294 mezi městem Blovice a spo-
lečností ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 27232425, 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, dle 
předloženého návrhu

•	 poskytnutí	 peněžitého	 daru	 pro	 čle-
na Kontrolního výboru M. Š. (nezastupite-
le), dle upraveného návrhu

•	 návrh	 ceny	 vodného	 a	 stočného	 pro	
město Blovice na rok 2016 předložený spol. 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České 
Budějovice

•	 prodej	 pohlednic	 města	 Blovice	 za	
částku 5 Kč/ks

•	 cenovou	 nabídku	 p.	 Františka	 To-
pinky, Nebílovy 61, 332 04 Nezvěstice, IČ: 
15742873, na dodatečný výkon TDI na 
akci „Rekonstrukce místních komunikací 
Na Radosti, Spojovací, Zahradní“ za cenu 
10.000 Kč, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Jaroslava	 Krpej-
še – projekce ekologických staveb, Druž-
stevní 849, 336 01 Blovice, IČ: 12833541, 
na zpracování projektové dokumentace 
souvisejí s prodloužením vodovodu Blovi-
ce – lokalita Hájek v částce 70.000 Kč bez 
DPH (84.700 Kč s DPH), dle předloženého 
návrhu

•	 žádost	Českého	červeného	kříže,	Ob-
lastní spolek ČČK Plzeň jih + sever, Rychta-
říkova 1789/18, 326 00 Plzeň, IČ: 00426008 
o peněžní dar ve výši 1.500 Kč, dle předlo-
ženého návrhu 

•	 oslovit	projektanta	Ing.	Václava	Slád-
ka k vypracování nabídky na projektovou 

dokumentaci ke stavebnímu povolení pro 
přístavbu DDM Blovice pro účely juda

RM bere na vědomí
•	 cenovou	 nabídku	 spol.	 Plzeňské	 služ-

by s.r.o., Doubravecká 1, 301 00 Plzeň, IČ: 
27980502, na provozování tepelných zaříze-
ní města Blovice, dle předloženého návrhu

RM předloží ZM
•	 VII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	

v roce 2015, dle předloženého návrhu

RM nedoporučuje
•	 zastupitelstvu	 města	 Blovice	 přijetí	

komplexního návrhu na změnu financová-
ní spolků a organizací, působících na úze-
mí města Blovice, vč. předložených Metodik 
pro poskytování dotací sportovním subjek-
tům a pro poskytování dotací v oblasti kul-
tury a zájmové činnosti, dle předloženého 
návrhu

ZM schvaluje:
•	 schvaluje	 znění	 a	 uzavření	 kupní	

smlouvy mezi městem Blovice jako prodá-
vajícím a p. I. Š., bytem Blovice, jako ku-
pujícím, na pozemek st. parc. č. 845 o vý-
měře 35 m² v k. ú. a obci Blovice, za cenu 
100 Kč/ m² + související náklady, dle před-
loženého návrhu

•	 znění	a	uzavření	kupní	smlouvy	mezi	
městem Blovice jako prodávajícím a J. Š., 
bytem Chocenice, jako kupujícím, na poze-
mek parc. č. 282/39 o výměře 159 m² v k. ú. 
Hradiště u Blovic, který vznikl oddělením 
od pozemku parc. č. 282/26 v k. ú. Hradiště 
u Blovice, za cenu 50 Kč/m², dle předložené-
ho návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi prodávajícím městem Blovice a kupu-
jící p. Ž. B., bytem Blovice na prodej pozem-
ku KN parc. č. 1514/25 k. ú. a obec Blovice 
o vým. 7 m2 vzniklý oddělením od pozemku 
KN parc. č. 1514/10, k. ú. a obec Blovice dle 
geometrického plánu č. 1757-66/2015 a to 
za částku 100 Kč/m2 + související poplatky, 
dle předloženého návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi prodávajícím městem Blovice a kupu-
jícími p. V. D., a p. J. D., bytem Blovice na 
prodej pozemku KN parc. č. 1514/26 k. ú. 
a obec Blovice o vým. 11 m2 vzniklý odděle-
ním od pozemku KN parc. č. 1514/10, k. ú. 
a obec Blovice dle geometrického plánu 
č.1757-66/2015, k. ú. a obec Blovice, a to za 
částku 100 Kč/m2 + související poplatky, dle 
předloženého návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi kupujícím městem Blovice a prodá-
vajícími p. M. Š., bytem Blovice a p. V. Ch., 
bytem Blovice, na prodej pozemku KN 
parc. č. 432/59 o vým. 83 m2, k. ú. a obec 
Blovice vzniklý oddělením od pozemku 
KN parc. č. 432/44, k. ú. a obec Blovice 
geometrickým plánem č.1760-237/2015, 
a to za částku 40 Kč/m2, dle předloženého 
návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 smlouvy	 o	 bez-
úplatném převodu účetní hodnoty do 
stavby místní komunikace, Poplužní uli-
ce, k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, 
v úseku od připojení na silnici č. 17711 
k železničnímu přejezdu v délce cca 900 m 
mezi městem Blovice jako přejímajícím 
a Správou státních hmotných rezerv, Šeří-
ková 1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana, IČ 
481 33 990 jako předávajícím, dle předlo-
ženého návrhu

•	 VII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2015, dle předloženého návrhu

•	 rozpočet	města	Blovice	na	rok	2016,	
dle předloženého návrhu

•	 rozpočtový	výhled	města	Blovice	na	
roky 2017–2019, dle předloženého návrhu

•	 v	souladu	s	ustanovením	§102,	odst.	
2, písm. a), zákona č. 128/2000 Sb., o ob-
cích, v platném znění, radě města pověře-
ní schvalovat rozpočtová opatření v rozsa-
hu bez změny bilance rozpočtu, bez změny 
investic kromě dotací a bez změny provoz-
ního salda rozpočtu, dle předloženého ná-
vrhu

•	 plán	 příjmů	 a	 výdajů	 v	 bytovém	
a nebytovém hospodářství města Blovice 
za rok 2016, dle předloženého návrhu

•	 v	souladu	s	§10,	písm.	d)	a	§84,	odst.	
2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v	 platném	 znění,	 na	 základě	 §14	 odst.	 2	
zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplat-
cích, v platném znění OZV města Blovice 
č. 3/2015, o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komu-
nálních odpadů dle předloženého návrhu 
s navrženými změnami

•	 zapojení	 města	 Blovice	 do	 projektu	
„Skryté bohatství jižního Plzeňska“ spolu-
financovaný z OP Přeshraniční spolupráce, 
Cíl 3, jehož realizátorem bude Mikroregion 
Úslava, předfinancování projektu max. do 
výše 522 tis. Kč a jeho spolufinancování do 
výše 53 tis. Kč, dle předloženého návrhu

•	 uložení	 úkolů	 pro	 jednotlivé	 výbory	
v souvislosti s inventarizací a hospodaře-
ním JSDH Blovice s tím, že Kontrolní výbor 
provede v rámci pravidelných inventariza-
cí za r. 2015 a 2016 kontrolu a metodickou 
pomoc na úseku majetku města Blovice 
přiděleného v JSDH Blovice a dále zařadí 
své dva členy do inventurní komise č. 4, 
a dále Finanční výbor provede v 1. čtvrtletí 
r. 2016 u JSDH Blovice metodickou pomoc 
a následnou kontrolu na úseku dodržování 
rozpočtových pravidel a zákona o finanční 
kontrole ve veřejné správě, dle předložené-
ho návrhu
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z JeDnání raDy mĚsta Dne 21. 12. 2015

sokolové uspořáDali maškarní bál pro DĚti

RM schvaluje
•	 cenovou	nabídku	spol.	Reklama	Fryček	

Kralovice, zast. Robertem Fryčkem, Na Výsluní 
680, 331 41 Kralovice, IČ: 61133582, na prezen-
taci města v tištěné publikaci „Historie 2. pěší 
divize s indiánem ve znaku“ a odběr 300 ks 
publikací v celkové částce 8.500 Kč, dle předlo-
ženého návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 nájemní	 smlouvy	
na část pozemku st. parc. č. 141/1 o výměře 
45 m² v k. ú. a obci Blovice s výší nájemného 
100 Kč/ m²/rok mezi městem Blovice na straně 
pronajímatele a spol. Pizzerie Lucie s.r.o., Bo-
hušov 7, 336 01 Blovice, IČ: 26369966 na straně 
nájemce, dle předloženého návrhu

•	 znění	 a	 uzavření	 nájemní	 smlouvy	 za-
sedací místnosti v budově č. p. 148, Hradišťská 
ulice, Blovice, o výměře 64,8 m², v rozsahu 
4 hodiny 1× týdně (každou pracovní středu), na 
dobu neurčitou s výší nájemného 5.000 Kč/rok 
+ paušál za služby 2.000 Kč/rok, mezi městem 
Blovice na straně pronajímatele a Všeobecnou 
zdravotní pojišťovnou České republiky, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3, IČ: 41197518 na straně 
nájemce, dle předloženého návrhu

•	 Záměr	 realizace	 a	 podání	 projektové	
žádosti „Vodovod Blovice, lokalita Hájek – 
prodloužení vodovodu“ v rámci Operačního 
programu Životní prostředí 2014–2020, priorit-
ní osa 1, investiční priority 1, SC 1.2, aktivita 
1.2.2. výstavba a dostavba přivaděčů a roz-

vodných sítí pitné vody včetně souvisejících 
objektů sloužících veřejné potřebě za předpo-
kladu celkových způsobilých nákladů projektu 
6,016 mil. Kč bez DPH

•	 předfinancování	projektu	„Vodovod	Blo-
vice, lokalita Hájek – prodloužení vodovodu“ 
ve výši 100% celkových nákladů a spolufinan-
cování ve výši 36,25% z celkových způsobilých 
nákladů projektu, za předpokladu finančního 
krytí z rozpočtu města Blovice

•	 cenovou	 nabídku	 J.	 Krpejš	 –	 Projekce	
ekologických staveb, Družstevní 849, 336 01 
Blovice, IČ: 12833541, na výkon autorského 
dozoru projektanta v průběhu realizace stavby 
„Vodovod Blovice, lokalita Hájek – prodlou-
žení vodovodu“ za cenu 40.000 Kč bez DPH 
(48.400 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Františka	 Topinky,	
Nebílovy 61, 332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873, 
na výkon technického dozoru stavby „Vodovod 
Blovice, lokalita Hájek – prodloužení vodovo-
du“ za celkovou cenu 70.000 Kč, dle předlože-
ného návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Ing.	 Jiřího	 Míky,	
nám. ČSLA 4, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČ: 
70520411 na poradenství a přípravu podkladů 
pro žádost o dotaci „Vodovod Blovice, loka-
lita Hájek – prodloužení vodovodu“ za cenu 
10.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 J.	 Krpejš	 –	 Projekce	
ekologických staveb, Družstevní 849, 336 01 

Blovice, IČ: 12833541, na zpracování projek-
tové dokumentace pro územní souhlasy na 
vodovodní přípojky pro RD v souvislosti s rea-
lizací stavby „Vodovod Blovice, lokalita Hájek 
– prodloužení vodovodu“ za cenu 2.650 Kč bez 
DPH/přípojka, s předpokládaným rozsahem 
60 přípojek, dle předloženého návrhu

•	 Ceník	služeb	za	vývoz	a	likvidaci	odpa-
dů pro příspěvkové organizace města, domác-
nosti a vlastníky rekreačních objektů na rok 
2016, dle předloženého návrhu

•	 vyhovění	žádosti	p.	P.	H.,	bytem	Brno,	
o souhlas s užitím oficiálního znaku města 
Blovice pro vědecké účely, dle předloženého 
rozsahu

•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	
1/2011 na pravidelně se opakující akce pořá-
dané p. V. Š., bytem Zdemyslice, v Sokolovně 
Blovice, od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2016 vždy od 
21.00 hodin do 3.00 hodin následujícího dne

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 bytu	 č.	 3	

v DPS Vlčice, č. p. 70, 336 01 Blovice

RM předloží ZM
•	 Zápisy	z	 jednání	finančního	výboru	ze	

dne 10. 10. 2015 a 19. 11. 2015, dle předloženého 
návrhu

V neděli 24. ledna 2016 uspořádali čle-
nové odboru sokolské všestrannosti TJ So-
kol Blovice v Lidovém domě pro děti již 
44. Maškarní bál. 

Jako každoročně byl sál zaplněný do po-
sledního místa, na děti v nádherných mas-
kách se přišli podívat jejich rodiče a praro-
diče. Pro děti byl během celého odpoledne 
připravený bohatý soutěžní program, ně-
které soutěže byly určené i pro rodiče. Dě-
tem se soutěžními úkoly pomáhali mladí 
členové Sokola v maskách. Tančili s nimi, 
naučili je Ptačí tanec, který si s nimi s chutí 
zatancovali i rodiče a zavzpomínali tak na 
svá mladá léta. 

Během celé akce bylo připraveno bohaté 
a chutné občerstvení, o které se postaraly 
organizátorky. Opět doma napekly a při-
pravily chlebíčky, které jsou na podobných 
akcích stále vyhledávanější. 

Pro děti byla připravena bohatá tombo-
la, do níž přispěla řada blovických podni-
katelů. Za to jim patří velký dík. Dík patří 
i všem těm, kteří se na zdárném průběhu 
Maškarního bálu pro děti podíleli.

TJ Sokol Blovice
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ProMinent Systems spol. s r.o. 
Fügnerova 567 
 336 01 Blovice  
 
Spole nost ProMinent Systems spol. s r.o., založena roku 1993, pat í do firemního seskupení 
ProMinent (www.prominent.com), které má pobo ky po celém sv t . St žejním výrobním 
programem je výroba za ízení pro chemické hospodá ství a úpravu vody.  
 
Výrobní závod Prominent Systems spol. s.r.o. v Blovicích hledá pro rozší ení a posílení pracovního 
týmu spolupracovníky na pozici: 
 
EVROPSKÝ SVÁ E SKÝ TECHNOLOG 

- kvalifikace Mezinárodního svá e ského technika (SFT), kvalifikace Mezinárodního 
svá e ského inženýra (SFI nebo IWE) výhodou, SŠ/VŠ vzd lání, 5 let praxe v oboru, dobrá 
znalost cizího jazyka (AJ/NJ), znalost práce na PC, MS Office, SAP výhodou 
 

PROJEKTANT ELEKTRO 
- SŠ vzd lání elektrotechnického sm ru 
- P ehled v oboru automatizace, za ízení MaR, elektrické pohony, komunikativní znalost 

n m iny/angli tiny, zkušenost s ídicími systémy SIEMENS výhodou  
VEDOUCÍ PROJEKTU – JUNIOR 

- SŠ/VŠ technického sm ru, praxe výhodou, znalost anglického/n meckého jazyka 
- Znalost MS Office, ERP systém , SAP/R3 výhodou, . p. skupiny B 

SVÁ E  PLASTU 
- SOU technického sm ru, praxe ve sva ování plast  výhodou, manuální zru nost, spolehlivost  

MONTÉR 
- SOU, praxe v oboru výhodou, manuální zru nost 

KONTROLOR VÝROBY 
- SOU/SŠ, praxe v kontrole výroby, odolnost v i stresu, spolehlivost  

SKLADNÍK 
- SOU, praxe ve skladu výhodou, odolnost v i stresu, spolehlivost  

 
 
Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí silné zahrani ní spole nosti, každoro ní nár st 
mezd, závodní stravování, možnost dalšího vzd lávání, váno ní odm ny.  
Detaily k jednotlivým pozicím naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 
 
V p ípad  zájmu o n kterou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. .: 378 227 148 (168) 
nebo emailu trojanova@prominentsystems.cz. 
 
Kontaktní osoba: Trojanová Jarmila - personální vedoucí 
 
 
 
 
 
 
 
 

TURBO SOLÁRIUM

Navštivte nás denně od 9.00 do 20.00

pouze na objednávku: 
tel. 731 480 827, 776 262 793

LYMFODRENÁŽE
•	zmírnění	projevů	celulitidy	a	křečových	žil
•	formování	lýtek,	boků	a	dolní	části	břicha
•	podpora	prokrvení	a	napnutí	pokožky
•	okamžitá	úleva	od	bolesti	nohou

PARAFÍNOVÉ ZÁBALY
LASER – LASOCARE

KOMBINACE LASEROVÉHO PAPRSKU S GELEM

•	okysličení	a	vrácení	plnosti	
	 a	pružnosti	pleti
•	zmírnění	průběhu	zánětlivých	míst	(akné)
•	odstranění	menšího	efektu	žilek
•	dokonalá	prevence	vrásek
•	prodlužování	řas	–	nové:	
	 cena	1.000–1.200	Kč
	 doplnění:	cena	dle	počtu	týdnů

Denně od 9.00 do 20.00
objednávky na tel. 

731 480 827, 776 262 793

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

Maškarní bál pro děti, TJ Sokol Blovice, 
Lidový dům, 24. 1. 2016
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B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

PRONAJMU	 dlouhodobě	 byt	 3+1	 v	 Blovi-
cích.	Info	na	tel.:	723	102	656

Pro nově otevírané rodinné centrum Dou-
pě HLEDÁME rodiče s vřelým přístupem 
k	dětem.	Pokud	byste	chtěli	jakkoli	přispět	
svojí pomocí, pište na doupe@post.cz.

PRODÁM	 platné	 české	 známky,	 nera-
zítkované, s lepem použitelné na fran-
kování	 s	 desetiprocentní	 slevou.	 Tel.:	
607 741 508.

PRONAJMU zděnou garáž za sokolovnou ve 
Fugnerově	ulici.	Mobil:	607	741	508.

KOUPÍM	 porcelánové	 jeleny.	 Cenu	 nabíd-
něte.	Volat	večer	na	tel.:	721	516	374.

KOUPÍM	 čtvercové	 cihly,	 tzv.	 „půdovky“,	
cca 6 m2.	Tel.:	775	536	097.

HLEDÁM	pronájem	bytu	1+1	nebo	garson-
ky	v	Blovicích,	dlouhodobě.
Tel.:	777	832	887.

PRONAJMU	 byt	 1+1	 v	 Blovicích.	 Tel.:	
722 650 447, 737 155 533.

DÁM za odvoz zachovalý rozkl. gauč s úlož.
prostorem,	černý	s	barevnými	pruhy	+	2	m	
polštáře	na	opěrku.	Tel.:	606	831	338.

PRODÁM	 vybavenou	 zachovalou	 jednoos-
ou	maringotku.	Uvnitř	je	vybavená	palan-
dami, policemi. Schopná převozu. Stojí ve 
Štítově	u	Blovic.	Tel:	775	012	745.

HLEDÁM	 učitele/učitelku	 němčiny	 pro	
sebe	 a	 syna,	 začátečníci.	 Blovice	 a	 okolí.	
Tel:	775	012	745.

PRODÁM	 TRAFO	 svářečku	 zn.	 JS	 90.	 Tel.:	
723 411 252.

PRODÁM rtuťový tonometr a fonendoskop 
250	Kč.	Mobil:	607	741	508.	

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde	můžete	inzerovat	prodej,	koupi,	
darování,	výměnu	a	další.	Týká	se	inze-
rátů	do	velikosti	5	×	2	cm.	Vaše	nabídky	
můžete	 zaslat	mailem:	 info@ldblovice.
cz,	telefonem:	371	522	236,	737	740	174	
nebo	je	přijít	zadat	osobně.

Pro naši provozovnu v Hradišťském Újezdě 

přijmeme:

účetní, údržbáře, řidiče, 
administrativní pracovník, řezníka

 nabízíme: 

zázemí	perspektivní	společnosti,	
odpovídající	platové	ohodnocení,

závodní	stravování,	pojištění	odpovědnosti	
hrazené	zaměstnavatelem,	

příspěvek	zaměstnavatele	na	životní	pojištění,	
příspěvek	zaměstnavatele	na	odběr	vlastních	výrobků.

	Zájemci	o	práci	zasílejte	životopisy	
na	administrativa@masobrejcha.cz	nebo	volejte	720	999	888	 

nebo	se	dostavte	na	provozovnu	Hradišťský	Újezd	20

STK Blovice,
Fügnerova 404

tel.: 371 522 649, 603 841 417

přiJme tecHnika na linku stk

 požadavky: 
•	 ukončené	střední	vzdělání	s	maturitní	zkouškou	v	oboru		 	

	 tech.	směru	a	odbornou	praxi	v	autoopravárenství	
	 nejméně	2	roky	nebo	ukončené	střední	vzdělání	
	 s	výučním	listem	v	oboru	vzdělání	tech.	směru	
	 a	odb.	praxi	v	autoopravárenství	6	let
•	 minimální	věk	21	let
•	 bezúhonnost
•	 řidičský	průkaz	B	(A,T	výhodou)


